令和５年度プレミアム商品券 換金申請書

令和  年  月  日

陸前高田商工会  御中

 事業所名

  代表者名               ㊞

下記のとおり申請いたします。

    ◎共通券（赤）        ＠500円/枚    ◎専用券（青）       ＠500円/枚

商品券枚数          枚

金   額 ①        円

商品券枚数          枚

金   額 ②        円

①＋②  合計（振込金額）             円

※換金商品券の裏面「引換店」欄に「加盟店コード印」または「店判」を押印してください。

※令和５年度プレミアム商品券の換金手数料はありません。

※共通券（赤）と専用券（青）は別々に輪ゴムなどでまとめてください。

商工会

処理欄

振込年月日 担当者印

令和  年  月   日

令和５年度プレミアム商品券 換金受領書

令和  年  月  日

                御中

陸前高田商工会

会長 伊 東   孝  ㊞

下記のとおり受領いたしました。

                     記

◎共通券（赤）        ＠500円/枚     ◎専用券（青）       ＠500円/枚

商品券枚数          枚

金   額 ①        円

商品券枚数          枚

金   額 ②        円

①＋②  合計（振込金額）              円

※金額を訂正したものは無効といたします。

※令和５年度プレミアム商品券は換金手数料はありません。

【振込日】 ●毎月 １日～１０日までの受付分   同月の２０日振込

      ●毎月１１日～２０日までの受付分   同月の 月末振込

         ●毎月２１日～ 月末までの受付分   翌月の１０日振込

      （但し、振込日に金融機関が休業日の場合は、その翌営業日となります。）

※プレミアム商品券の換金受付は、令和６年１月３１日（水）までです。

振込日

／